projeto executivo, projeto luminotécnico, projeto paisagístico, memorial descritivo, e
emissão de responsabilidade técnica, com área estimada de 10.000 m2.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR

Pela prestação total dos referidos serviços o CONTRATADO receberá o valor de R$
17.000,00 (dezessete mil reais), divididos em 02 (duas) parcelas de R$
8.500,00 (oito mil e quinhentos reais), a serem pagos pela Prefeitura Municipal
de Boa Vista do Tupim, de acordo com proposta apresentada, sendo a primeira
parcela após entrega do levantamento topográfico, cadastro e estudo preliminar e a
segunda na entrega do projeto executivo, detalhes e memorial.